PROCESQ SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO.0011-8,5.0.2021. CONTRATAR EL SUMINISTRO DE
INSUMOS, REPUESTOS Y CONSUMIBLES PARA REALIZAR EL MANTENIVMIENTO CORRECTIVO Y
PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE

M OSPITAAL NARINO ESE
UNIVERSITARIGD
PEPARTARIENTAL 8BS NARIAD E8.K
Giligenciamiento Formato SARLAFT
CUMPLE CON
FORMATO REQUISITOS DE ORDEN OBSERVACIONES
Empresa % SARLAFT FINANCIERO
] EN EL FORMATO SARLAF, LA INFORMACION FEINANCIERA ESTA CON
INGENIERIA MEDICA DEL SUR IMEDSUR SAS NO CUMPLE NO CUMPLE FECHA 2019, ACTUALIZAR A 2020 DE ACUERDO AL RUP
EN EL FORMATO SARLAF, LA INFORMACION FINANCIERA ESTA
1.S.P. PCX S.AS. NO CUMPLE NO CUMPLE DESACTUALIZADA Y NO CORRESPONDE A LO REPORTADO EN EL RUP
UNION TEMPORAL SUMINISTROS HSW CUMPLE CUMPLE
[JORGE ANTUNTU IZQUIERDU ESTRELTA -
SISCOMNET SCN 90 CUMPLE CUMPLE
INTERNATIONAL HOSPITAL SUPPLIES SAS 16 CUMPLE CUMPLE

Profesional Contabilidad

San Juan de Pasto, 12 de Julio de 2021




